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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.071-8

BANCO INTER
©@7790001161209548459160856874763798660000070000
BENEFICIARIO:

VIACAO AT P LTDA

NOME FANTASIA:

VIACAC AT P LTDA

CNPJ: 12.188.919/0001-30
BENEFICIARIO FINAL:

VIACAO ALFA TRANSPORTES DE PASSAGEI
CNPJ: 12.188.919/0001-30

PAGADOR:

ASSOSSIACAO SER PARTE

CNPJ: ©£8.289.889/6061-80

NR. DOCUMENTO 1e1.1e1
DATA DE VENCIMENTO 11/1e/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/1e/2024
VALOR DO DOCUMENTO 700,60
VALOR COBRADO 700,60
NR.AUTENTICACAO ©.3F@.7F1.88F.999.C45

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 7259 eeel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B86e 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JF832561 ANDREA MARIA LIMA DE RESENDE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.37 .1#/template/~2Fpagamentos~2F867-832.bb%3Favalie=sim
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.". ' BOIetO PIX Quem vai receber:

‘_ R$ 700,00 VIACAO AT P LTDA

---------------------------------------- O e L L T T e P P L R L L L LR L P L P L L L

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento é instantaneo.

; BANCO DO BRASIL
Leia 0 QR Code no seu celular. AG.. 2818-5

C.C: 57.071-0
1.F:050/2023

Beneficiario

:gl I nter 12.188.919/0001-30 - VIACAO A T P LTDA
| Enderego do Beneficidrio

AVENIDA JOSE INACIO FILHO 194 , 32604-558 BETIM - MG

Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOSSIACAO SER PARTE 11/10/2024 700,00
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Numero / Céd. do Documento Autenticagdo Mecanica
00019/332775895 00019/112/9008568747-6
S Inter 077-9 | 07790.00116 12095.404591 00856.874763 7 98660000070000

Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 11/10/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
12.188.919/0001-30 - VIACAO AT P LTDA 00019/332775895
Data do Documento N°® do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Nimero / Céd. do Documento
11/10/2024 0000918 DM NAO 11/10/2024 00019/112/9008568747-6
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112~ BRL : 700,00
InformagGes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

MULTA DE 2% EM 12/10/2024.MORA DE 2% A PARTIR DE 12/10/2024.

(-) Outras Dedugdes
TRANSPORTE FRETADO EVENTUAL DE PASSAGEIROS PROJETO SEGUINDO DE MAOS DADAS

REFERENTE NF. N° 918
NAO RECEBER CHEQUES. Mt e
NEGATIVAGAO APOS 5 DIAS DE ATRASO.
Data Limite para pagamento: 10/11/2024

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador ASSOSSIACAO SER PARTE CNPJ/CPF: 08.289.889/0001-80
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105
VILA SAO PAULO, 32210-360 CONTAGEM/MG

Beneficiario Final VIACAO AT P LTDA CNPJ/CPF: 12.188.919/0001-30

T



PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM KNiimero da
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 918

07/10/2024 17:16:57

Codigo

7/10/2024 KEFUGF1KO

CONTAGEM - MG

BETIM - MG

ASSOCIAQAO SER PARTE

eduardo@eaccontabll net

08.289.889/0001-80

CNPUICPF |

Inscrigdo Municipal

| Municipio CONTAGEM - MG

Enderego e CEP | AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO ,105 - VILA SA0 PAULO CEP: 32210-360

unicipalizada em Contagem/MG
eiculos Utilizados:
1 Onibus Rodowéno Placa HIZ aJ81

319886521805

eferente a prestagdo de servigo de transporte piros em regime de fretamento Eventual
edicdo de servigo no dia 09/10/2024, Saida 08:00 - Retorno: 11:00.

[ pedagogia@serparte.org.br

() Retencdes Feder:

700,00

Outras Retencd

2,00

(—i@éﬂé o

() Sim (X) Nao

(—) Valor LlQUIdO

14,00

P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, Betim.ginfes.com.br com a utiliza
Avisos

1 Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servr@os

cao do Cadigo de Verificagao.

B - De acordo com a Instrugio Normativa 2145/23, da RFB e Decreto Municipal 44083/2023, da PMB, para os servigos prestados a Orgaos
direta ou indireta, Federal, Estadual, DF e Municipios, o Imposto de Renda devera ser destacado ob

rigatoriamente na Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

da Administragdo Publica

BANCO DO BRASIL
AG.. 2818-5
C.C: 57.071-0

L

T.F:050/2023
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS Ne 12727-2024

CONTRATANTE: Associacio Ser Parte, Sediada em Contagem, na Avenida Presidente Castelo

Branco,103-Vila Sio Paulo-Contagem, no Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o.0%
08.289.889.0001/80. |

CONTRATADO: Viago Alfa Transportes de Passageires LTDA, com sede em Betim, na Avenida
José Inécio Filho, n2194, bairro Ingd, CEP 32.604-558, no Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJsobo
2°.12,188.919/0001-30 RG s MG-7.800.221. ‘

Do Objeto: i

As partes acima identificadas tém, entre si, justas e acertadas o presente Contrato de Prestagao de Servigos
de transporte e Fretamento de Passageiros EVENTUAL municipal. Sera :fomecfi'do‘em 1 Onibus, com
motorista incluso. Em caso de alguma eventualidade com o veiculo agui $olicitado reserva-se o direito de
haver uma possivel troca de veiculos desde que o contratante nao seja lesado financeiramente e
ergonomicamente em favor dos funcionarios da empresa CONTRATANTE.

Clausula 12: O CONTRATANTE devera fornecer a0 CONTRATADO todas as informagbes necessarias a
realizagdo do servigo, devendo especificar os detalhes necessérios a perfeita consecugdo do mesmo, €a
forma de como ele deve ser entregue.

Cliusula 22: O CONTRATANTE dever efetuar o pagamento via bolet:o bancério na forma e condi¢des
estabelecidas na clausula §2. |

Cliusula 32: E dever do CONTRATADO oferecer ao confratante a cépil?a do presente instrumento, contendo
todas as informacdes da prestagdo de servigo contratada. !

Cléusula 42: O CONTRATADO deverd fornecer Nota Fiscal de Servigbs. referente ao(s) pagamento(s)
efetuado(s) pelo CONTRATANTE. | :

|
Cléusula 52: O presente servigo serd remunerado conforme valores mePcionados natabela e inseridana 11°
cléusula do presente contrato referente aos servico de fretamento em regime eventual prestado. Os valores
devero ser pagos por pagamento através de boleto bancario ao favorecido Viagao Alfa Transporte de
Passageiros LTDA. |
Cléusula 62: Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATAN‘E[E quanto ao pagamento do servigo
prestado, devera incidir sobre o valor do presente instrumento, multa pecunidria de 2.5%, juros de mora de
0,33% a0 més e corregao monetaria. !
Parégrafo 12: Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescidas cus|tas processuais ¢ 30% de honordrios
advocaticios.

Pardgrafo 22: O presente contralo sofrerd atualizagdo financeira anual conforme tabela regida pelo IGPM.

Clausula 72: O veiculo que serd utilizado para o servigo solicitado podera ser prestado por terceiros
agregados a esta empresa. |




Cléusula 82: Poderd o presente instrumento ser rescindido por qualquer uma das partes a0 termino do
presente contrato, sem que haja qualquer tipo de motivo relevante, ndo obstante a outra parte devera ser
avisada previamente por escrito, no prazo de 15 dias. '

Clausula 92: 0 CONTRATADO assume o compromisso de realizar o servigo no dia 09/10/2024, conforme

horérios tratados entre o contratante ¢ o contratado, de acordo com a forma efstabelecida no presente
contrato. i

Cléusula 102; Para diminuir quaisquer controvérsias oriundas do presente conirato, as partes elegem o foro
da comarca de Betim/MG. i

Clausula 112: O Transporte sera feito por veiculos com motorista devidame:iitc cadastrado nos érgdos de
seguranga ¢ fiscalizagdo terrestre, contendo cinto de seguranga, motorista, seguro de responsabilidade civile
seguro para terceiros. As rotas deverdo ser tragadas conforme horérios estipulados pelo contratante dentro

das rotas e com veiculos citados na tabela abaixo:

{ TABELA LOGISTICA E FINANCEIRA EVENTUAL

oRanm T MALQEDA
HORAR, | “Tp
QESAIDA

T OBS: Nos valores adma, est8o contempladas todas as despesas com: Combustivel, Padiglos, Man

Cléusula 122; O transporte dos passageiros sera executado nos dias 09/10/2024 conforme hordrios j&
acordados entre a CONTRANTE ¢ 0 CONTRATADO.

Cliusula 132: O pagamento do servico prestado devera ser efetuado conforme estabelecido na clausula 5¢
do presente contrato, mediante a apresentagao de medic3o de servigos entre as datas previamente acordadas.
|
i |
Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em duas. Vias de igual teor,

Betim, 07 de a Qutubro de 2024.

St Lo,

ASSOCIACAO SER PARTE.

FA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
Wellington Barbosa Viana |

TESTEMUNHAS:

i l@&w&ﬁ/&&) u\,\\m 2 |

Nome: Elias Rodrigues Sifja
CPF; 019.379.626-01 |

i i ST TR SO ) B Ve T S S P W R S R TR S




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DOS TRANSPORTES!
SECRETARIANACIONAL DE TRANS|TO - SENATRAN

DETRAN- MG '
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA | CAPACIDADE
' ALUGUEL |
CODIGO RENAVAM g E * *
00393683796 = E POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
=
PLACA EXERCICIO £ : 260CV/***%* 17.0
HIZ9J81 2024 é MOTOR i oMT EIXOS LOTAGAO
ANO FABRICACAO ANO MODELO é : F1la065754 17.0 2 48P
2011 2012 O 1 CARROCERIA :
NUMERO DO CRY ¢ | NEO APLICAVEL
233754589431 2 1 nome :
= i VIACAO ALIl'A TRANS DE PASSAGEIROS
' CPF/CNPJ
; ; 12.188.919/0001-30
CODIGO DE SEGURANCA DO CLA CAT LOCAL DATA
78104175158 *kk BETIM MG 18/09/2024
MARCA. MODELO ! VERSAD ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
VOLVO/COMIL CAMPIONE R - RARRR BR-sEaUERREVAT
ESPECIE / TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
e & [ Jcotaunica [ ] PARCELADO
PASSAGEIRO ONIRBRUS
REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR/UF CHAsS| FUNDO NACIONAL DE SAUDE (RS) | BILHETE (RS) DO SEGURO (RS)
hakabnodgie e OBVTST529CE400246 e | * *
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO VALOR DO [OF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (R$)
CINZA DIESEL *

Documento emitido por DETRAN MG (11DE2402154816FA) em 07/10/2024 35 16:13:38.

~ OBSERVACOES DO VEICULO

~ INFORMA‘;&ES DO SEGURO DPVAT

COMODATARTO 31-12-9999 DOC 28425545000169
ACESSIBILIDADE Q

~ MENSAGENS SENATRAN N

Vocé Sabia?

Na Carteira Digital de Transito - CDT, vocé tem acesso ao CRLV, a CNH e
ainda ganha desconto de 40% nas infragdes, além de muitos outros
servigos de transito, sem nenhum custo!

st e o e 5 i (i i, R e A e R e e S A e

Leia 0 QR Code e baixe agora.

% AppStore
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Turismo

Orcamento

Betim, 30 de setembro de 2024.

A

PROGRAMA SER PARTE

CNPJ: 08289889/0001-80 _

AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105, VILA SAO PAULO-CONTAGEM/ MG.

QTD MODAL VALOR POR VIAGEM
Onibus 46 mmemmenene s e,
1 Lugares=i bt Gahinet & R$800:00
Rodoviario L A :

SENDO O VALOR DO ONIBUS VALOR TOTAL $800,00 Atendimento: DE TRANSPORTE DE A EMPRESA
PROGRAMA SER PARTE, NA SEGUINTE DATA 09/10/24 HORARIO DE SAIDA 08h00min DO LOCAL
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105, DATA DE RETORNO 09/10/24 HORARIO 11h00min
DESTINO RUA INES GLANSMAN DE ALMEIDA 132 BERNA,Do,MONTEIRd CONTAGEM MG .

Prazo de pagamento: 10 dias

Nesta proposta estdo inclusos:
i

® Veiculo com seguro de passageiros DMH 13500 ccinfprm_e‘zde;_lre;t_q: 48241
e Seguro terceiro ate o valor de RS 50.000,00
® Motorista

e Combustivel

Desde ja agradecemos a oportunidade e nos colocamos a disposigdo para esclarecimentosque se fagam
necessaria.

GP TURISMO E FRETAMENTO
CNPJ: 53.139.923/0001-95

CONTATO: (31)996640854



ﬂé{qm’ Cualidade!

Belo Horizonte, 30 de setembro de 2024.

Para
Ser Parte
Avenida Presidente Castelo Branco 105- Vila S3o Paulo Contagem

Muito boa tarde

Somos LOCATUR e vimos por meio desta apresentar nossa proposta para atendimento em transporte de
pessoas, conforme solicitado:

Pedimos desculpas pela demora em responder, causado pelo enorme numero de solicitagées.
"Esta nédo é apenas uma mensagem, ela faz parte do nosso trabalho, da dedicacdo e da atencdo
dispensada ao seu pedido de orcamento”.

Apresentamos abaixo, nossa proposta para o atendimento solicitado.

Solicitacdo do cliente:

Transporte de pessoas conforme abaixo, ao final.

Origem:

Avenida Presidente Castelo Branco 105- Vila Séo Paulo Contagem( Ser parte)

Destino: Endereco: R. Inés Glansman de Almeida, 132 - Bernardo Monteiro, Contagem - MG, 32013-380
Casa dos cacos

Data ida: 09/10/2024

Hordrio de ida: 08:00 da manhd

Data de retorno: 09/10/2024

Hordrio de retorno: 11:00 da manhé

Opcdes de veiculos para o transporte:

Onibus Rodovidrio Modelo Convencional.

Descrigdo: Onibus rodovidrio, modelo convencional, SEM AR CONDICIONADO, com capacidade de 45 até 50
passageiros, bancos reclindveis. Autorizacées EMBRATUR, DER, DNIT, ANTT, DPRF.

Valor por veiculo, ida e volta (sem impostos): RS 900,00.

Valor por veiculo, ida e volta (com impostos): R$ 990,00.

Observacdes: Sem traslados locais. Sem estradas de terra.

LOCATUR -LOCACAO TURISMO E FRETAMENTOS
Belo Horizonte- MG — CEP 30626-660
E-mail: locatur@locatur.com.br — Visite nosso site: www.locatur.com.br -Tel: 31 2515.1177 —(31) 99173-7881




A éfqm’ Cualidade!

OBSERVACOES DA LOCATUR SOBRE O VALOR:
“Sobre o VALOR, saiba que ndo é prudente pagar muito, tampouco é prudente pagar muito pouco.
Quando se paga muito, perde-se dinheiro. Quando se paga muito pouco, algumas vezes se perde tudo,
porque o artigo adquirido ou o servigo prestado néo serve para cumprir a fungcdo que esperava.
A lei de equilibrio comercial proibe pagar pouco e obter muito. Isto ndo é possivel. Quando se faz
negocio com quem oferece o menor preco € normal acrescentar algo pelo risco que corre.
E se faz assim, tem-se o suficiente para pagar por algo melhor”.
Forma pagamento:
- O pagamento devera ter o sinal minimo de 20 % (vinte por cento), mediante a assinatura de
contrato entre as partes e o saldo restante podera ser pago em parcelas, em boletos ou cheques,
desde que o valor total esteja quitado em até 48 horas antes do embargue.

A efetivagdo da contratagdo somente se dard mediante o pagamento integral.
Condicdes gerais:

a. As despesas de hospedagem e alimentagdo dos motoristas por conta do contratante,salvo
se expressamente determinado o contrério.

b. Este orgamento ndo tem valor como reserva do veiculo, o que somente se efetivara apos a
assinatura do contrato entre as partes.

c. Validade da proposta: 15 Dias.

e e A A R A AR AR A A AR A AR AR AN AR AR RS AL AR S AR s

LOCATUR - CHAIMAM TURISMIO E FRETAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 00.316.993/0001-05

r -2

00.316.993/0001-05

LOCATUR - CHAIMAM TURISMO E
FRETAMENTOS LTDA.
Rua José Ovidio Guerra, 781
Cardoso - Barreiro - CEP 30+626-660
L BELO HORIZONTE - MG J

Solicitamos a gentileza de confirmar o recebimento desta mensagem.

LOCATUR -LOCACAO TURISMO E FRETAMENTOS
Belo Horizonte- MG — CEP 30626-660
E-mail: locatur@Ilocatur.com.br — Visite nosso site: www.locatur.com.br -Tel: 31 2515.1177 —(31) 99173-7881




Proposta N21880-2024
Betim, 01 de Outubro de 2024.

A/C do Ser Parte.
ASSOCIA(;AO SER PARTE CNPJ: 08289889/0001-80

E com grande satisfagdo que apresento a proposta comercial para Transporte eventual de pessoal.

Veiculos Oferecidos.

= 1 dnibus com capacidade para 45 passageiros contendo Cinto de Seguranca,
Poltronas Soft Reclindveis, ar condicionado, porta malas externo, porta malas interno
porta embrulho e motorista capacitado por meio de cursos de transporte de passageiros
e seguro de responsabilidade civil APP.

DESCRICAO DO SERVICO A SER PRESTADO E VALOR POR ATENDIMENTO
A proposta compreende o transporte eventual com as seguintes especificagdes:

PROPOSTA COMERCIAL DE TRANSPORTE FRETADO EVENTUAL DE PASSAGEIROS
DATA DE DATA DE CAPACIDADE HORARIO HORARIO QUANT VALOR DA
DA RETORNQ , .., BT DE LOCAL DE DE SAIDA DE DESTINO | VEICULOS |PRESTACAQ
= —- PASSAGEIROS|SAIDA RETORNOFINAL DE
SERVICOS
~ [MUNICIPALIZADA ONIBUS 45 Avenida : R. Inés
|EM : RODOVIARIO Presidente 1 ] Glansman
CONTAGEM/MG Castelo Branco | de
: 105- Vila Séo | Almeida,
Paulo | 132 - RS
09/10/2024 09/10/2024 Contagem(Ser  |08:00 - [11:00 Bemardo |1 700,00
parte) | i Menteiro, i
| Contagem |-
-MG
i Casa dos
{ cacos
! TOTAL GERAL
| : FRETAMENTO R$ 700,00
) : | ] EVENTUAL
0BS: Nos valores acima, estdo contempladas todas as despesas com: Combustivel, Pedagios, Manutencio e Motorista -

O Pagamento deveri ser efetuado: Via Transferéncia Bancdria; sendo uma entrada no valor de 50% do valor total
fechado e o saldo restante até a data da viagem, ou via cartdo de credito ou debito.

Proposta Valida por 10 dias apds a emissdo da mesma.

Atenciosamente,
VIACAO ALFA TRANSPORTE DE PASSAGEIROSLTDA-ME
Avenida José Indcio Filho N° 194 — Betim/MG-CEP 32604-558 CNPJ 12.188.919/0001-30
“Viacio Alfa o conforto e a seguranc¢a da sua viagem e 0 n0sso compromisso”
Contatos: (31) 3530-7065 — (31) 973365311






usm DE CHAMADA EXCURSAO CUL
) ‘fLOCAL' CASA DE CACOS

ALUNOS MANHA i

L AR e

i _ DOCUMENTOS
1 |Ana Clara Medeiros Lima MG-22.140.757
2 |Ana vitoriz Nacimento Mota MG-23.192.572.
' 3 |Bianca Santos de Araujo MG-23.167.461
4 |Davi Ferreira Santos MG-22.692.993 s Nl Y Cgb’ G ittt f Lotk
5 [Emannuelly Valentina Virgilio Santos MG-22.542.364 e i S
6 |Gabriel Sales Araujo Maia MG-22.213.085
7 |Gabriel Sampaio Gouveia Tinoco MG-23.001.162 .;}4 in\, j&m\mp {5 1
. 8 |Giovanna Beatriz de Oliveira MG-24.235.638 =
9 |Isabella Souza Braga MG-23.295.270.
10 [Izadora Ferreira Santos CN-30-66242314-5 v Taddiier “ZRaning.
11 |José Eduardo aratjo Rodrigues MG-23:363.993 % :*L\'!/ﬂ.e"”'fzqu,f,,»(/g!,{ [‘q/if\iru,a.
.12 |luan Philipe Da Silva Cardoso MG-21.948.229 NI TR g he Al ¥
13 |Leonardo Sales Araujo Maia MG-22.213.191
14 |Lucas Gabriel Santos de Araujo MG-=23.167.455
15 |Marcos Vinicius Martins Moura €N-3059790552-7 | |e T HNNLZA  Nelmin iR
16 |Maria Luiza Gomes de Azevedo CPF-148.283.566-57 i A
17 |Miguel Gongalves Brito MG-25.066.750 v /B 1 5 ‘( (,; e {1
18 |Miguel Maia Cunha MG-21.687.715 2
19 |Paulo Henrique Candido CN-59807084-4 w @wa)g, H; .Wuﬂ 140
20 |Pietro Lucio Dias Teixeira CPF-023.503.846-67 | |= / ,x,f,, a (i e
21 |Raphael Miguel Vieira Souza ‘MG-22.837.034 e
22 |Sophia Milhonen Pereira MG-24.012.604 @ f[, g iﬁ,n, i f,r. ‘f",;;, ,.' pAry
23 [Sophya Azevedo delima MG-21.397.377 a ":nr,ﬁ‘,},,' [ 5
24 |Thalita Julie Freitas Diniz CN-3059783641-0 T J{’\ 5 h’] ,q -ﬁ?: =
25 |Thamiris Azevedo MG-21.397.366
26 |Victor Sales araujo Maia MG-22.213.141
i ALUNOS TARDE DOCUMENTOS | . ASSINATURA
27 |BrianJunior Barbosa Cruz MG-23484386 ;
28 |Diego Duraes Oliveira Torres CPF-174.593.046-97
29 |Eduardo Mauro Cardoso.Carvalho. CPF-706.163.366-24 1 i LR
30 |Gabriel Henrique Pereira Alves CPF:152.621.876:33] | e fhtws W 8ctinine LA
31 |Gabrielle Lopes Rodrigues CPF-184.360.676-30 &'br”-ﬁ[,;,' T re el
32 |Isabella Victoria Gongalves Paes CN-30-51358901-7 Sl ol 7 ‘;i, o @S sl
33 [isadora Victoria Barroso Resende CPF-139.327.036.000 | ® "Housldin )] ey
34 |KauZ Thiago Ferreira Aguiar Barbosa CPF-174.377.436-20 * kn S .’i_’ ,{... PN
35 |Lara sophia Artunes Castro CPF-132.244.906-67 i i
36 |Maria Clara Isidorio Santos CPF-704.318.356-16 | v-’ig N ,u &) el
37 |Maria Eloisa Isidorio Santas MG-22513134
38 |Ruan:Carlos:de Souza CPF-704.988.676-92 . .|& fgym il e Ak Ao
39 |Vitor Bernado Cortezio CPF-150.667.986-25
|40 Yasmln Nathasa Barroso Resende CPF-139.326.966-46| V}umj, C! /\,’»J- e
: “ RESPONSAVEIS  DOCUMENTOS -] |7 "' " 'ASSINATURAS
41 Ad'riese Lopes Barboza dos Santos Mendes CPF-022.456.596-60/ . | ¢ E,X\Em\m\ YOS
42 |Ana Carolina Moura Brant Evangelista MG-19.538.401 | | thar Ef;‘b\ﬂ‘!u‘i.w_ e _li:*.)-(;x;-‘,n'{ff
43 |Bdrbara Samantha Tavares Rosa M G-13069559 il S :
44 |Leticia LopesFerreira MG-19898668 - ey
45 |Pablo Aimar de Moura Castro CPF-126.813.766-96 |/ Al
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Avenida Presidente Castelo Branco, 105 — Cidade Industrial — Contagem — MG
CEP: 32210-360 - Tel.: (31) 3331-178¢9
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